2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 сентября 2015 г.                               г. Михайловск                                           № 783
Об утверждении Положения о размерах возмещения расходов при переезде на работу в другую местность работникам, заключившим трудовой договор о работе в администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, работникам, заключившим трудовой договор о работе в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 169 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского   края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о размерах возмещения расходов при переезде на работу в другую местность работникам, заключившим трудовой договор о работе в администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, работникам, заключившим трудовой договор о работе в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

Глава администрации

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края                                                          В.В.Ростегаев